[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 254 DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos procedimentos administrativos nº 05243/2020 de autoria do Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro,
R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor do Estado do Rio do Janeiro cedido para 196ª Zona Eleitoral de São José do Vale do Rio Preto, FELIPE DE CARVALHO BRAGA, Cabo PM - RG 102.522, portador da CNH  00480325605, no período de 17/08/2020 a 15/12/2020, a conduzir a viatura desta Municipalidade, abaixo mencionada:

VW GOL – placa LMR 5C48

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIOPRETO, em 17 de agosto de 2020.                                                                                                                                                                                                                                              .

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]